[image: ]
Республика Бурятия.
Хоринский район
Муниципальное Бюджетное Учреждение Культуры
«Хасуртайский культурно - досуговый информационный центр»
671425 Хоринский район
с. Хасурта ул. Центральная,113 «а»                                 23 декабря 2013г.

                                               ПРИКАЗ №4

«О формировании независимой комиссии оценки качества деятельности МБУК «Хасуртайский культурно-досуговый  информационный центр»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в целях повышения качества и доступности социальных услуг для населения, улучшения информированности потребителей о качестве работы  МБУК «Хасуртайский КДИЦ»
Приказываю:
                      Утвердить:

       1.Состав комиссии по независимой оценке деятельности МБУК «Хасуртайский культурно-досуговый  информационный центр» (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января  2014 г

Директор МБУК
«Хасуртайский КДИЦ»                                                      Фадеева Л.Л

Приложение № 1
К приказу №4 от «23» декабря 2013г.
МБУК "Хасуртайский культурно –
                                                                                                                  досуговый информационный центр»

Состав комиссии по независимой оценке деятельности МБУК «Хасуртайский культурно-досуговый  информационный центр»

	ФИО
	Место работы

	1
	Мартынова Людмила Фёдоровна
	Специалист администрации  МО СП «Хасуртайское»

	2
	Бурдуковская Анна Леонидовна
	Художественный руководитель народного семейского ансамбля «Родник»

	3
	Ситникова Любовь Леонидовна
	Депутат Совета депутатов МО СП «Хасуртайское»

[bookmark: _GoBack]

image1.png